Zatacznik nr 4

Do Regulaminu przeprowadzenia remontow lub adaptac;ji
lokali, powierzchni lub pomieszczen przez przysztych
najemcow i rozliczenia poniesionych naktadéw — Program
.Mieszkanie za Remont”.

Adres
Telefon
Miejskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej
Sp. z0.0.w Zgierzu
ul. Mielczarskiego 14
95-100 Zgierz
Zwracam sie z prosbg o zwolnienie z czynszu za lokal nr ......... potozony w Zgierzu
Przy UliCy ......ovviiiiiiiiiiiiiiienen, w zwigzku z wykonanym remontem lokalu w ramach
Programu ,Mieszkanie za Remont”
Oswiadczam, ze warto$¢ wykonanych prac wyniosta .............cooveviiiiiiiiinennn. zt
(STOWNIE ZIOtYCIN: .. e )

W zalgczeniu przedktadam dokumenty (faktury imienne) potwierdzajgce poniesione
przeze mnie naktady zwigzane z remontem/adaptacjg w/w. lokalu:

L.P | DATA WYSTAWIENIA NR FAKTURY OPIS FAKTURY KWOTA FAKTURY
FAKTURY
Netto Brutto
1.
2.
3.
4,
5.
Razem Razem
netto: brutto:




Jednoczes$nie oswiadczam, iz:

- wyrazam zgode na rozliczenie poniesionych kosztéw za remont w czynszu, w formie
kompensaty wzajemnych zobowigzan.

Data i czytelny podpis najemcy

Adnotacje urzedowe:



